[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.08.2012                                                                                             №
                                                                        с. Карабинка
         Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указ Президента Российской Федерации № 601от 07 мая 2012 года «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона № 152 от 27.06.2006 года «О персональных данных», а также обеспечению межведомственного взаимодействия при предоставлении информации в федеральные органы государственной власти, утвержденного Губернатором Алтайского края 20.05.2010

1. Создать рабочую группу в составе:

- Муравлева Юлия Олеговна – заместитель главы Администрации Карабинского сельсовета.

- Борина Наталья Александровна – главный специалист по финансам Администрации Карабинского сельсовета.

- Наумушкина Лариса Викторовна – кассир Администрации Карабинского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации  сельсовета                                           Л.Г. Мельникова